

شرکت: لامپ پارس شهاب	سرمایه ثبت شده: 162,000
نماد: بشهاب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 315001	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	لامپ پارس شهاب
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت لامپ پارس شهاب (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفندماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات درحقوق مالکانه وجریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به-تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 38 پیوست، توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به-گونه-ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتارحرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا نماید که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت راییه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش نماید.

4. خالص دارایی ها و بدهی های شرکت فرعی صنعتی قطعه سازان خزركوشا و حقوق سهامداران فاقد حق كنترل براساس ارزش دفتری در تاریخ تحصیل، در محاسبات مربوط به صورتهای مالی تلفیقی اعمال شده است. در رعایت استاندارد حسابداری ضرورت دارد خالص داراییهای و بدهی های قابل تشخیص بر اساس ارزش منصفانه در تاریخ تحصیل سرمایه گذاری شناسایی و مازاد بهای تمام شده سرمایه گذاری به نسبت سهم شرکت از خالص ارزش منصفانه داراییهای شرکت سرمایه پذیر به عنوان سرفصلی ناشی از تحصیل در صورتهای مالی تلفیقی منعکس گردد. به دلیل عدم دسترسی به مستندات که بیانگر ارزش منصفانه خالص دارایی ها در زمان تحصیل می باشد، تعیین تعدیلات لازم برای این موسسه میسر نگردیده است.
5. فروش شرکت فرعی صنعتی قطعه سازان خزركوشا در سال جاری محدود به فروش مواد اولیه بوده و تولید محصولات نیز متوقف گردیده که این امر باعث ایجاد زیان انباشته قابل ملاحظه ای در تاریخ صورت وضعیت مالی شده است. از سویی دیگر بدهی های جاری نسبت به دارایی جاری افزایش قابل توجهی داشته و شرکت فرعی در تامین منابع مالی مورد نیاز با مشکل مواجه است. این وضعیت نشان دهنده وجود ابهامی اساسی است که می تواند نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردید عمده ایجاد کند، بنابراین ممکن است گروه قادر به بازیافت کامل داراییها و تسویه بدهیها در روال عادی فعالیت تجاری شرکت فرعی خزركوشا نباشد. در این خصوص مبلغ 94 میلیارد ریال دارایی ها و مبلغ 301 میلیارد ریال بدهی های شرکت فرعی در سرفصل های مناسب در صورتهای مالی تلفیقی انعکاس نیافته است. ضمن آنکه اصلاح اشتباهات شرکت فرعی به مبلغ 79 میلیارد ریال مربوط به سنوات قبل از تحصیل سرمایه گذاری نیز به نحو صحیح در اقلام مقایسه ای صورتهای مالی تلفیقی تجدید آرایه نشده است.
6. اهم موارد درخصوص مالیات پرداختنی گروه (یادداشت 27) به شرح زیر می باشد:
- 1-6) مالیات عملکرد سال 1395 شرکت اصلی به مبلغ 12.650 میلیون ریال مورد تشخیص قرار گرفته که شرکت نسبت به آن اعتراض نموده و بدهی ای در دفاتر منظور ننموده است. از بابت مالیات بردرآمد سال مالی گذشته و سال مالی مورد گزارش نیز براساس سود ابرازی به ترتیب مبالغ 30.846 و 20.059 میلیون ریال بدهی در دفاتر منظور شده است.
- 2-6) مالیات عملکرد سال 1395 شرکت فرعی صنعتی قطعه سازان خزركوشا به مبلغ 22.500 میلیون ریال مورد تشخیص قرار گرفته که شرکت ضمن اعتراض نسبت به آن صرفاً مبلغ 4.116 میلیون ریال ذخیره محاسبه و پرداخت نموده است و از بابت عملکرد سال مالی قبل و سال مالی مورد گزارش با استناد به زیان ابرازی بدهی مالیاتی محاسبه نشده است.
- با عنایت به موارد فوق و قوانین و مقررات حاکم کسری ذخیره از بابت مالیات عملکرد گروه طی سالهای مورد بحث محتمل بوده، لیکن تعیین آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر مراجع ذیصلاح می باشد.

اظهار نظر مشروط

7.

به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 6، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت لامپ پارس شهاب (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفندماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبههای با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید موضوع را گزارش کند. در این خصوص بخشی از جزئیات مندرج در ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت به طور کامل افشا نگردیده است. همچنین این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات "گزارش تفسیری مدیریت"، در ارتباط با مبانی اظهارنظر مشروط، حاوی تحریف با اهمیت می باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

9. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام مصوب در موعد مقرر به طور کامل رعایت نشده است.
10. اقدامات انجام شده در خصوص تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 13 تیرماه 1398 در خصوص بند 13 این گزارش که در سال قبل نیز مصداق داشته، منتج به نتیجه نشده است.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 35، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رایگیری رعایت شده است. ضمناً نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
12. گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده و در نظر داشتن موارد مندرج در این گزارش، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نگردیده است.
13. چک لیست سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت‌های پذیرفته شده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. در این ارتباط، مفاد دستورالعمل‌ها به شرح زیر رعایت نگردیده است:
- مواد دستورالعمل‌های مورد نظر شرح دستورالعمل توضیح عدم رعایتها
مواد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات
- بند 4 و 10 ماده 7 افشای صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده و گزارش تفسیری مدیریت گروه 75 روز پس از پایان دوره و صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکت فرعی خزرشید، حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه شرکت اصلی و صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکت‌های فرعی حداکثر 60 روز پس از پایان دوره، با تاخیر افشا شده است.
- مواد دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار
- بند 10 ماده 25 انطباق آخرین اساسنامه شرکت با نمونه اعلامی سازمان بورس و اوراق بهادار رعایت نشده است.
- ماده 11 حداقل سرمایه ثبت شده به مبلغ 200 میلیارد ریال رعایت نشده است.
14. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 29 اسفندماه 1398 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. در این خصوص، مفاد دستورالعمل کنترل‌های داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس در مورد تدوین منشور اخلاقی مدون و تدوین دستورالعمل‌های لازم توسط کمیته حسابرسی رعایت نگردیده است.
15. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی ذیربط و استانداردهای حسابرسی توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای معرفی نماینده اقدام دیگری جهت راه اندازی واحد مبارزه با پولشویی و ایجاد ساختار اداری لازم از سوی شرکت صورت نپذیرفته، لیکن این مؤسسه در حدود رسیدگی‌های انجام شده به مواردی حاکی از عدم رعایت سایر مفاد قانون و دستورالعمل اجرایی برخورد ننموده است.

موسسه حسابرسی کاربرد ارقام			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کاربرد ارقام	AliAsghar Mahmoudzadeh [[Sign	952275	1399/04/08 16:46:27
مدیر موسسه کاربرد ارقام	Mohammad Hossein [Badakhshani [Sign	851422	1399/04/08 16:51:08

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۲۷,۴۷۲	۲,۳۳۸,۱۲۸	۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۶۷۹,۱۴۳)	(۱,۸۹۵,۳۶۵)	۱۱
سود (زیان) ناخالص	۶۴۸,۳۲۹	۴۴۲,۷۶۳	۴۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۶۳,۹۶۴)	(۲۶۰,۶۱۸)	(۳۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۶,۰۱۵	۱۲,۲۱۷	۳۵۹
سایر هزینه‌ها	(۷۴,۹۷۴)	(۴۸,۲۵۲)	(۵۵)
سود (زیان) عملیاتی	۳۶۶,۴۰۶	۱۴۶,۱۱۰	۸۳
هزینه‌های مالی	(۲۵۳,۳۶۱)	(۱۴۳,۷۹۰)	(۷۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۲۵۰	۷,۷۴۳	(۱۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۳,۲۰۶	۸۰,۹۷۱	(۷۱)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۴۳,۵۰۱	۹۱,۰۳۴	(۵۳)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۳۳,۷۹۳	۳۶,۸۶۳	۲۶۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷۷,۲۹۳	۱۲۷,۸۹۷	۳۹
هزینه مالیات بر درآمد:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سال جاری	(۲۰,۵۴۸)	(۲۸,۱۵۸)	۲۷
سال‌های قبل	(۳,۸۵۸)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۲,۸۸۷	۹۹,۷۳۹	۵۳
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۵۲,۸۸۷	۹۹,۷۳۹	۵۳
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱۹۱,۵۲۶	۱۳۶,۳۱۳	۴۱
منافع فاقد حق کنترل	(۳۸,۶۳۹)	(۳۶,۵۷۴)	(۶)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۴۴۳	۸۴۲	۷۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۶۱)	(۱)	(۲۶,۰۰۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۸۲	۸۴۱	۴۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۸۲	۸۴۱	۴۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۴۴	۶۱۶	۵۳
سرمایه	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۵۲,۸۸۷	۹۹,۷۳۹	۵۳

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۳	۹۹,۷۳۹	۱۵۳,۸۸۷	سود (زیان) جامع سال
			قابل انتساب به:
۴۱	۱۳۶,۳۱۳	۱۹۱,۵۲۶	مالکان شرکت اصلی
(۶)	(۳۶,۵۷۴)	(۳۸,۶۳۹)	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۸	۹۸,۷۷۶	۱۳۳,۲۰۲	۱۱۶,۶۶۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۱۸	۸,۶۴۳	۹,۸۲۵	۱۰,۲۲۳	دارایی‌های نامشهود
۱۱۹	۱۱۳,۷۵۵	۱۴۵,۷۳۲	۳۴۹,۴۸۳	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
(۱)	۸۷۹	۸۷۷	۸۶۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۵	۴,۶۷۸	۴,۸۵۷	۵,۳۷۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۶۹	۳۳۶,۷۳۰	۳۹۴,۴۹۳	۳۸۳,۶۰۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش پرداخت ها	۳۷۸,۶۳۹	۵۳۳,۴۱۴	۱۷۲,۵۹۴	۶۱
موجودی مواد و کالا	۱,۲۳۶,۰۲۸	۹۵۶,۶۰۹	۵۷۸,۳۶۰	۱۱۴
دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها	۱,۱۳۳,۷۱۹	۱,۱۹۶,۵۶۲	۱,۵۳۹,۷۶۹	(۲۶)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۷۹,۳۶۰	۱۸۵,۵۰۸	۴۱,۹۷۴	۳۲۷
	۲,۸۲۷,۷۳۶	۲,۸۷۳,۰۹۳	۲,۳۳۲,۶۹۷	۲۱
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی های جاری	۲,۸۲۷,۷۳۶	۲,۸۷۳,۰۹۳	۲,۳۳۲,۶۹۷	۲۱
جمع دارایی ها	۳,۲۱۰,۳۴۴	۳,۱۶۶,۵۸۶	۲,۵۵۹,۴۳۷	۲۵
حقوق مالکانه و بدهی ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۶,۸۰۷	۲۶,۸۰۷	۱۵,۰۶۳	۷۸
سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۲۱,۲۳۳	۲۹۴,۵۰۷	۲۲۲,۲۵۸	۹۰
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۶۱۰,۰۴۰	۴۸۳,۳۱۴	۳۹۹,۳۲۱	۵۳
منافع فاقد کنترل	(۵۸,۴۷۵)	۷,۸۱۹	۶۸,۶۰۳	--
جمع حقوق مالکانه	۵۵۱,۵۶۵	۴۹۱,۱۳۳	۴۶۷,۹۲۴	۱۸

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۹۱,۵۲۶		۱۹۱,۵۲۶	(۳۸,۶۳۹)	۱۵۲,۸۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۱,۵۲۶	۰	۱۹۱,۵۲۶	(۳۸,۶۳۹)	۱۵۲,۸۸۷
سود سهام مصوب									(۶۴,۸۰۰)		(۶۴,۸۰۰)	(۲۷,۶۳۵)	(۹۲,۴۳۵)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	(۲۰)	(۲۰)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۶,۸۰۷	۰	۰	۰	۴۲۱,۲۳۳	۰	۶۱۰,۰۴۰	(۵۸,۴۷۵)	۵۵۱,۵۶۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۸,۵۴۲	(۵۸,۷۱۶)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۶,۵۱۹)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۷,۹۷۷)	(۵۸,۷۱۶)	۶۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۵۰۱)	(۶۳,۹۴۳)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۳۳)	(۱,۱۸۳)	۳۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	(۴۴,۳۲۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۲)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۳۷	۱۶۷	۱۰۲
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۹۱۳	۷,۴۷۷	(۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۹۱۷	(۱۰۰,۷۱۱)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۷,۰۶۰)	(۱۵۹,۴۳۷)	۸۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۲,۲۷۱	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲,۷۱۳,۶۱۳	۲,۱۰۷,۹۷۶	۳۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۴۴۱,۱۵۴)	(۱,۶۰۴,۱۵۳)	(۵۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۲۳,۸۲۳)	(۱۴۱,۲۱۶)	(۵۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱۱,۷۸۸)	(۴۱۳)	(۲,۷۵۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۲۶,۰۸۵)	(۶۱,۵۰۴)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰,۷۶۳	۳۰۲,۹۶۱	(۹۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶,۳۹۷)	۱۴۳,۵۳۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۸۵,۵۰۸	۴۱,۹۷۴	۳۴۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۴۹	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۷۹,۳۶۰	۱۸۵,۵۰۸	(۳)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده			
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۰۹۱,۸۲۱	۱,۸۰۳,۵۰۱	۱۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۳۷,۶۹۱)	(۱,۳۷۶,۳۱۸)	(۱۱)
سود (زیان) ناخالص	۵۶۴,۱۳۰	۴۲۷,۲۸۳	۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۰,۴۵۴)	(۲۳۲,۶۹۹)	(۲۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۶,۲۷۵	۷,۹۶۷	(۲۱)
سایر هزینه‌ها	(۲۶,۵۱۷)	(۱۲,۸۵۴)	(۱۰۶)
سود (زیان) عملیاتی	۲۴۳,۴۳۴	۱۸۹,۶۹۷	۲۸
هزینه‌های مالی	(۱۶۶,۳۹۶)	(۱۰۴,۰۲۵)	(۶۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۲,۴۳۲	۵۳,۲۵۲	۱۲۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۲,۱۱۳	۶۸,۸۹۱	(۸۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱۱,۵۷۳	۲۰۷,۹۱۵	۲
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳۰,۰۵۹)	(۲۷,۸۲۲)	۲۸
سال‌های قبل	(۱,۱۸۹)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹۰,۳۳۵	۱۸۰,۰۹۳	۶
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۹۰,۳۳۵	۱۸۰,۰۹۳	۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۱۵۷	۸۷۶	۳۲
غیرعملیاتی (ریال)	۱۸	۳۳۵	(۹۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۷۵	۱,۱۱۱	۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۷۵	۱,۱۱۱	۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۷۵	۱,۱۱۲	۶
سرمایه	۱۶۲,۰۰۰	۱۶۲,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۹۰,۳۲۵	۱۸۰,۰۹۳	۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۹۰,۳۲۵	۱۸۰,۰۹۳	۶

صورت وضعیت مالی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳,۳۱۷	۳۱,۶۲۲	۳۱,۳۵۹	۶۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸,۴۱۷	۸,۳۳۰	۸,۳۳۷	۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۹,۶۶۹	۱۳۹,۶۷۹	۱۳۶,۳۷۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵,۳۷۰	۴,۸۵۷	۴,۰۳۴	۱۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۹۶,۷۷۳	۱۷۴,۴۸۸	۱۶۹,۸۸۹	۱۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۶۵,۵۶۶	۴۳۲,۳۵۰	۱۵۶,۸۰۹	(۳۹)
موجودی مواد و کالا	۹۴۲,۵۹۹	۷۱۷,۸۳۶	۴۶۶,۱۸۷	۳۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۲۳,۹۸۷	۱,۱۰۱,۰۴۷	۱,۴۹۷,۳۰۹	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۳۶,۳۱۵	۹۹,۰۴۸	۳۵,۴۱۶	۳۸
	۲,۳۶۸,۳۶۷	۲,۳۵۰,۲۸۱	۲,۱۵۵,۶۲۱	۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۶۸,۳۶۷	۲,۳۵۰,۲۸۱	۲,۱۵۵,۶۲۱	۱
جمع دارایی‌ها	۲,۵۶۵,۱۴۰	۲,۵۲۴,۷۶۹	۲,۳۲۵,۵۱۰	۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰	۱۶۳,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶,۷۵۵	۱۶,۳۰۰	۱۶,۳۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۸	۱۳,۷۴۸	۱۸۴,۲۳۴	۳۰۹,۷۵۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۵	۱۸۲,۵۰۳	۳۶۲,۴۳۴	۴۸۷,۹۵۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۲۸,۹۰۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۶	۵۴,۰۵۵	۶۲,۷۰۷	۷۸,۷۷۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۷۲	۵۴,۰۵۵	۶۲,۷۰۷	۱۰۷,۶۷۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۴۶)	۱,۵۲۳,۸۸۸	۱,۲۳۰,۷۷۸	۶۶۰,۶۸۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲	۰	۲۷,۸۲۲	۲۸,۲۹۱	مالیات پرداختنی
۷۴	۶,۰۱۱	۵,۶۱۷	۹,۷۹۵	سود سهام پرداختنی
۵۱	۴۶۲,۵۴۵	۶۳۰,۱۵۴	۹۴۹,۰۴۵	تسهیلات مالی
۴۶	۰	۹۳,۰۵۰	۱۳۶,۱۲۱	ذخایر
۶۵	۹۶,۵۰۸	۱۱۲,۲۰۷	۱۸۵,۵۷۱	پیش‌دریافت‌ها
(۶)	۲,۰۸۸,۹۵۲	۲,۰۹۹,۶۲۸	۱,۹۶۹,۵۰۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۶)	۲,۰۸۸,۹۵۲	۲,۰۹۹,۶۲۸	۱,۹۶۹,۵۰۵	جمع بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹,۴۴۵				(۹,۴۴۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۶۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۲۰۰	۰	۰	۰	۱۸۴,۲۳۴	۰	۳۶۲,۴۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۹۰,۳۲۵		۱۹۰,۳۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۰,۳۲۵	۰	۱۹۰,۳۲۵
سود سهام مصوب									(۶۴,۸۰۰)		(۶۴,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۲۰۰	۰	۰	۰	۳۰۹,۷۵۹	۰	۴۸۷,۹۵۹

صورت جریان های نقدی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۱۱۲,۲۶۳)	۶,۸۴۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۰,۷۷۸)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۳۳,۰۴۱)	۶,۸۴۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۱۳۷)	(۹,۳۲۱)	۶۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۷)	(۳)	(۳,۸۰۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۳,۴۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۳۱	۱۶۵	(۲۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۸۰۰	۶,۰۷۳	(۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۷۰۷	(۶,۳۸۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۳۳,۳۳۴)	۴۶۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲,۲۳۳,۱۰۶	۱,۵۲۴,۳۶۵	۴۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۸۸۶,۵۷۹)	(۱,۳۵۶,۷۵۶)	(۳۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶۵,۱۳۸)	(۱۰۴,۰۳۵)	(۵۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۱,۸۹۸)	(۴۱۳)	(۳,۷۸۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۹,۵۰۱	۶۳,۱۷۱	۱۶۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۷,۱۶۷	۶۳,۶۳۳	(۴۳)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۹,۰۴۸	۳۵,۴۱۶	۱۸۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۶,۳۱۵	۹۹,۰۴۸	۳۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۴,۰۲۸,۰۰۰)	۰.۰۶	(۲۴۱,۲۲۰)	۰	(۲۴۱,۲۲۰)	(۱,۶۹۰,۰۰۰)	۰.۲۳	(۳۹۳,۴۲۹)	۰	(۳۹۳,۴۲۹)	۰
تخفیفات					(۲۳۲,۸۶۶)	۰	(۲۳۲,۸۶۶)	۰	۰	(۲۳۷,۱۷۶)	۰	(۲۳۷,۱۷۶)	۰
جمع			۳۲,۸۱۰,۰۰۰		(۱,۳۷۶,۲۱۸)	۴۳۷,۲۸۳	۲۶,۸۶۳,۰۰۰	۲,۰۹۱,۸۲۱		(۱,۵۳۷,۶۹۱)	۵۶۴,۱۳۰	۲۱,۵۰۰,۰۰۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۷۵۲,۲۶۹	۱,۸۳۲,۶۳۰	۱,۴۸۰,۸۸۳	۱,۷۷۹,۷۶۴	۱,۸۰۳,۵۰۱	۲,۰۹۱,۸۲۱	۲,۴۰۰,۰۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۴۹۵,۷۹۹)	(۱,۵۳۲,۶۷۲)	(۱,۲۹۳,۸۹۵)	(۱,۷۱۵,۶۵۲)	(۱,۳۷۶,۲۱۸)	(۱,۵۳۷,۶۹۱)	(۱,۶۸۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تلاش برای بهبود کیفیت کالا و تامین رضایت مندی مشتریان و تامین نیازهای جامعه است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۲۸۴,۰۴۹	۱,۲۸۲,۶۹۱
دستمزد مستقیم تولید	۹۳,۳۱۴	۱۰۰,۴۶۴
سربارتولید	۹۹,۸۳۹	۲۳۲,۱۰۱
جمع	۱,۴۷۷,۲۰۲	۱,۶۱۵,۲۵۶
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۱,۴۷۷,۲۰۲	۱,۶۱۵,۲۵۶
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۱,۴۷۷,۲۰۲	۱,۶۱۵,۲۵۶

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۷۹,۰۵۱	۵۷۲,۳۹۶
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۵۷۲,۳۹۶)	(۵۷۵,۷۳۲)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۲۸۳,۸۵۷	۱,۶۱۱,۹۳۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۹۲,۳۶۱	(۸۴,۲۲۹)
جمع بهاي تمام شده	۱,۳۷۶,۲۱۸	۱,۵۲۷,۶۹۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
لامپ رشته ای	عدد	۵,۶۴۸,۳۷۸	۱۰,۸۸۳.۴۹	۶۱,۴۷۳	۱۷,۰۹۳,۳۳۵	۲۳,۶۷۹.۹۸	۳۸۷,۶۷۴	(۳۰۷,۸۸۵)	۰	۰	۱۶,۶۹۱,۰۰۰	۳۱,۰۳۴.۶۳	۲۵۱,۰۸۹	۵,۷۴۲,۶۱۸	۱۷,۰۷۵.۴۹	۹۸,۰۵۸
لامپ فلورسنت و کم مصرف	عدد	۲,۲۱۷,۱۸۴	۲۵,۸۷۴.۷۱	۵۷,۳۶۹	۵,۲۱۲,۲۹۳	۳۶,۴۰۳.۵۶	۱۸۹,۷۴۶	(۲۸۰,۹۵۱)	۰	۰	۶,۱۴۵,۰۰۰	۳۴,۰۹۳.۲۵	۲۰۹,۵۰۳	۱,۰۰۳,۵۳۶	۳۷,۴۷۹.۸۵	۳۷,۶۱۲
لامپ های فوق کم مصرف	عدد	۱,۷۰۱,۹۶۴	۲۶۶,۴۸۸.۶	۴۵۳,۵۵۴	۵,۷۱۲,۱۶۱	۱۸۱,۶۸۸.۵۱	۱,۰۳۷,۸۳۴	(۱,۲۵۰,۴۷۴)	۷۴,۴۱۰.۱۱	۷۴,۴۱۰.۱۱	۵,۷۱۶,۰۰۰	۱۶۹,۱۹۱.۵۷	۹۶۷,۰۹۹	۴۴۷,۶۵۱	۹۶۳,۳۴۱.۹۸	۴۳۱,۳۴۱
خرید لامپ	عدد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۴,۱۸۴	۱۱۸,۹۰۷.۰۴	۸,۸۲۱	۰	۰	۰	۷۴,۱۸۴	۱۱۸,۹۰۷.۰۴	۸,۸۲۱
جمع کل		۵۷۲,۳۹۶		۱,۶۱۵,۲۵۴			(۸۴,۲۲۷)				۱,۵۲۷,۶۹۱					۵۷۵,۷۳۲

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:												
فلزات	-	•	•	۲,۱۰۲	•	•	۲,۵۴۳	•	•	•	•	۱,۷۴۰
شیمیایی و معدنی	-	•	•	۳,۳۶۵	•	•	۵,۰۷۷	•	•	•	•	۳,۸۵۹
لوازم شیشه ای و حباب	-	•	•	۱,۷۱۰	•	•	۱۳۶,۳۰۱	•	•	•	•	۵,۷۹۰
بسته بندی و سایر	-	•	•	۳۱,۸۹۷	•	•	۱۰۹,۵۴۹	•	•	•	•	۲۹,۹۸۹
جمع مواد اولیه داخلی:		•	•	۳۸,۹۷۴	•	•	۲۴۳,۳۷۰	•	•	•	•	۴۱,۳۷۸
مواد اولیه وارداتی:												
فلزات	-	•	•	۷,۳۱۰	•	•	۳۶,۵۳۴	•	•	•	•	۱۵,۴۳۴
شیمیایی و معدنی	-	•	•	۹,۱۳۰	•	•	۳۲,۵۶۸	•	•	•	•	۱۶,۸۹۶
لوازم شیشه ای و حباب	-	•	•	۲۷,۵۸۷	•	•	۸۸,۰۵۶	•	•	•	•	۴۱,۹۴۵
مواد لامپ های LED	--	•	•	۴۰,۶۳۴	•	•	۱,۰۹۸,۴۵۰	•	•	•	•	۲۲۸,۱۸۵
مواد لامپ کم مصرف	--	•	•	۳,۸۵۳	•	•	۲۳,۹۲۷	•	•	•	•	۳,۸۵۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		•	•	۸۸,۵۱۴	•	•	۱,۲۵۹,۵۲۵	•	•	•	•	۳۰۶,۳۱۴
جمع کل				۱۳۷,۴۸۸			۱,۵۰۲,۸۹۵					۳۴۷,۶۹۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۶۵,۳۸۲	۸۹,۰۴۲	۱۰۸,۷۳۰	۵۳,۵۹۳	۷۰,۱۲۵	۷۸,۴۳۸
هزینه استهلاک	۶,۵۱۹	۸,۰۳۴	۷,۷۵۳	۲,۱۵۷	۳۷۹	۸۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۹۳۰	۴,۴۱۲	۴,۸۸۳	۲,۶۵۹	۱,۳۹۸	۱,۷۹۹
هزینه مواد مصرفی	۱۲,۶۷۹	۱۲,۴۶۱	۷,۴۴۶	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۷,۷۰۴	۲۵,۵۰۲	۲۸,۸۶۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۹۳,۰۵۰	۱۳۶,۱۲۱	۱۲۵,۰۰۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱۱,۶۲۲	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲۵,۸۹۸	۳۳,۰۳۲	۳۷,۵۰۰
سایر هزینه ها	۱۰,۳۳۹	۱۱۸,۱۵۳	۱۵۷,۸۷۸	۲۶,۰۱۶	۳۳,۸۹۷	۳۴,۸۴۰
جمع	۹۹,۸۳۹	۲۳۲,۱۰۱	۲۸۶,۶۹۰	۲۳۲,۶۹۹	۳۰۰,۴۵۴	۳۰۷,۲۴۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات متناسب با نرخ ارز تغییر خواهد کرد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه متناسب با نرخ ارز تغییر خواهد کرد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده نسبت به سال قبل ۱۱٪ با رشد مواجه می گردد.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۰۲	۱۶۹	۱۶۹

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۸۰	۱۶۵	۱۶۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۹۳۳,۷۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت پیش بینی می نماید هزینه های عمومی و اداری به میزان ۲۹% افزایش یابد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	
سرمایه گذاری پارس توشه	۰.۰۱	۶۹		۰	۰.۰۱	۶۹	
صنعتی پارس خزر	۰.۱۵	۴۸۸		۰	۰.۱۵	۴۸۹	
شرکت پارس شهاب نقره	۷۹	۷۹,۰۰۰		۳۹,۵۰۰	۷۹	۷۹,۰۰۰	۹۴,۸۰۰

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	
صنعتي شهاب شیشه	۴۰	۱۶,۰۰۰		۴,۰۰۰	۴۰	۱۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	
شهاب توشه	۴۵	۳۷,۰۰۰		۲,۷۰۰	۴۵	۳۷,۰۰۰	۱۳,۵۰۰	
شرکت توسعه صنایع خزرشید(سهامي خاص)	۵۲.۳	۵,۲۳۰		۸۱۵	۵۲.۳	۵,۲۳۰	۳,۹۸۵	
حباب ساز	۲۵	۶,۴۱۱		۰	۲۵	۶,۴۱۱	۰	
پخش پارس خزر	۳۲	۹۶۰		۰	۳۲	۹۶۰	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۶۱۲		۰	۰	۶۱۲	۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۳۱۰		۲۶۵	۰	۳۱۰	۱۳۲	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فروش ضایعات خرده شیشه و کارتن	۷,۹۶۷	۶,۳۷۵
جمع	۷,۹۶۷	۶,۳۷۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) تسعیر ارز داراییها و بدهیهای ارزی عملیاتی	۱۳,۸۵۴	۲۶,۵۱۷
جمع	۱۳,۸۵۴	۲۶,۵۱۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی		نوع ارز				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی					
	۱۶۶,۳۹۶	۲۸,۹۰۴	۹۴۹,۰۴۵	۰	۰		۹۷۷,۹۴۹	۶۳۰,۱۵۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۶۶,۳۹۶	۲۸,۹۰۴	۹۴۹,۰۴۵	۰			۹۷۷,۹۴۹	۶۳۰,۱۵۴		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۶۶,۳۹۶	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه مالی شرکت معادل سال قبل پیش بینی می گردد.-----
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده گذاری کوتاه مدت	۶,۰۷۳	۳,۸۰۰
سود ناشی از سرمایه گذاریها	۴۷,۳۸۰	۱۱۸,۶۳۳
جمع	۵۳,۳۵۳	۱۲۲,۴۳۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود فروش مواد اولیه	۱۰۶	۶,۲۵۹
سود و زیان حاصل از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی	۰	۰

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه ها	۶۸,۷۸۵	۵,۷۵۴
جمع	۶۸,۸۹۱	۱۲,۱۱۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸۴,۲۳۴	۶۴,۸۰۰	۱۸۰,۰۹۳	۶۴,۸۰۰	%۲۶ سود خالص دوره

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	-----
----------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»